重庆市南川区农业农村委员会
关于 2025年生猪调出大县奖励资金使用

方案的公示

根据《重庆市财政局关于提前下达 2025 年中央生猪（牛羊）

调出大县奖励资金预算指标的通知》（渝财农〔2024〕105 号），

为了更好地发挥中央财政直达资金使用效益，稳定生猪生产，确

保完成我区 2025 年“菜篮子”考核猪肉产量稳定率≥95%、能

繁母猪稳定率≥90%的绩效目标考核任务，如期实现财政资金绩

效目标，结合我区生猪生产保供情况，区农业农村委牵头起草了

《重庆市南川区 2025 年生猪调出大县奖励资金使用方案》，现予

以公示。

公 示 期：2025 年 3 月 31日—4 月 7 日

受理单位：区农业农村委（区畜牧兽医渔业中心）

联 系 人：安虓

联系电话：17323762594

附件：重庆市南川区 2025 年生猪调出大县奖励资金使用

方案

重庆市南川区农业农村委员会

2025 年 3 月 26日